
 
 

UCHWAŁA NR XV/91/25 
RADY GMINY W KIJACH 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kije na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 211, art. 212, art. 216 ust. 2, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz uchwały nr XI/72/24 Rady Gminy w Kijach 
z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kije na 2025 rok, Rada Gminy w Kijach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2025 roku zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych o kwotę 37.847,74 zł. 

§ 2. Paragraf 3 do Uchwały Nr XI/72/24 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2025 rok otrzymuje brzmienie: 

1. „Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 2.219.810,17 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytu długoterminowego w kwocie - 1.880.000,00 zł 

2) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie - 
283.147,74 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach  w kwocie - 40.546,46 zł. 

4) spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie 16.115,97 zł. 

2. Ustala się: 

1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 3.043.346,17 zł – z tytułów wymienionych 
w załączniku nr 5. 

2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 823.536,00 zł – z tytułów wymienionych 
w załączniku nr 5.” 

§ 3. Paragraf 8 do Uchwały Nr XI/72/24 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2025 rok otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 1835



1. „Ustala się limity dla zaciągniętych w 2025 roku zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych: 

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie 1.000.000 zł, w tym: 

a) kredyt w kwocie 1.000.000 zł, 

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.880.000 zł, w tym: 

a) kredyty w kwocie 1.880.000 zł.” 

§ 4. 1. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XI/72/24 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 grudnia 2024 w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kije na 2025 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XI/72/24 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 grudnia 2024 w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kije na 2025 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kije. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Ewelina Lasak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1835



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 6 187 537,70 6 187 537,99

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 5 250 673,00 5 250 673,18

Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 250 673,00 5 250 673,18

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego
933 319,00 933 319,11

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 933 319,00 933 319,11

45 025 372,97 45 025 373,26Razem: 0,29

BeSTia Strona 1 z 1

75835 0,11

2750 0,11

75834 0,18

2920 0,18

Dochody

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/91/25 Rady Gminy w Kijach z dnia 14 maja 2025 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

0,29

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1835



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 4 380 985,97

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 872 641,97

Zakup materiałów i wyposażenia 94 151,97

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 728 400,00

Ochotnicze straże pożarne 633 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 68 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 514 468,37

Pozostała działalność 265 558,00

Zakup materiałów i wyposażenia 118 798,00

Zakup usług pozostałych 29 760,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 012 400,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 980 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 140 900,00

47 207 335,40Razem: 37 848,03 47 245 183,43

BeSTia Strona 1 z 1

92109 1 000,00 981 000,00

4210 1 000,00 141 900,00

6050 -10 000,00 97 000,00

921 1 000,00 2 013 400,00

4210 3 800,00 122 598,00

4300 6 000,00 35 760,00

900 -200,00 2 514 268,37

90095 -200,00 265 358,00

75412 26 200,00 659 600,00

4210 26 200,00 94 200,00

4210 10 848,03 105 000,00

754 26 200,00 754 600,00

750 10 848,03 4 391 834,00

75023 10 848,03 3 883 490,00

Wydatki

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/91/25 Rady Gminy w Kijach z dnia 14 maja 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1835



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XV/91/25 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 14 maja 2025 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

1 010 01043
Rozbudowa wodociągu w m. Wierzbica - 

przygotowanie projektu
50 000,00 50 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

2 010 01043
Budowa wodociągu w msc. Kije, ul. 

Jędrzejowska
160 000,00 160 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

3 010 01044

Uporządkowanie gospodarki wodno-

ściekowej na terenie Gminy Kije - budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków - etap 

II

482 000,00         12 000,00           

A.

B.

C.

D.

470 000,00     Gmina

4 010 01095 Wykup gruntów i nieruchomości 20 000,00 20 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

5 600 60016
Wykonanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi Nr 330003T w Kliszowie
70 000,00           70 000,00           

A.

B.

C.

D.

Gmina

6 600 60016

Wykonanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi Nr 300029T w 

Gołuchowie

45 000,00           45 000,00           

A.

B.

C.

D.

Gmina

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905
1

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych źr.* 
2

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

10

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2025 

(6+7+8+10+11

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1835



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XV/91/25 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 14 maja 2025 roku

7 600 60016

Zwiększenie bezpieczeństwa poprzez 

wyłożenie ażurów w rowie wzdłuż drogi 

gminnej w Woli Żydowskiej na działce ewid. 

Nr 416 (fundusz sołecki)

16 000,00           16 000,00           

A.

B.

C.

D.

Gmina

8 600 60017

Wykonanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi w Gołuchowie na działce 

nr 301

15 000,00           15 000,00           

A.

B.

C.

D.

Gmina

9 600 60017

Wykonanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi w Czechowie na działce 

nr 17/1

15 000,00           15 000,00           

A.

B.

C.

D.

Gmina

10 630 63095

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania "Ścieżka dydaktyczno-edukacyjna 

oraz park pamięci w Kijach w ramach 

działań OSI Ponidzie"

150 000,00         150 000,00         

A.

B.

C.

D.

Gmina

11 750 75023 Zakup samochodu osobowego 100 000,00         100 000,00         

A.

B.

C.

D.

Gmina

12 754 75412

Dofinansowanie zakupu samochodu 

strażackiego dla jednostki OSP 

Umianowice (fundusz sołecki - 7.000,00 )

307 000,00         307 000,00         

A.

B.

C.

D.

Gmina

13 855 85516 Budowa żłobka w gminie Kije 900 000,00         900 000,00         

A.

B.

C.

D.

Gmina

14 900 90001 Zakup pompy do przepompowni ścieków 20 000,00 20 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

15 900 90015

Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy ul. 

Kwiatowej we Włoszczowicach (fundusz 

sołecki)

26 000,00 26 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

16 900 90095

Wykonanie ogrodzenia placu zabaw oraz 

zagospodarowanie terenu przy świetlicy 

wiejskiej w Gołuchowie (fundusz sołecki)

21 000,00 21 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1835



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XV/91/25 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 14 maja 2025 roku

17 900 90095
Wykonanie placu zabaw na działce ewid. Nr 

874/2 w Kijach (fundusz sołecki)
37 000,00 37 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

18 900 90095

Wykonanie ogrodzenia z bramą wjazdową 

przy świetlicy wiejskiej w Rębowie (fundusz 

sołecki - 19.000,00)

34 000,00 34 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

19 900 90095
Położenie kostki brukowej pod altaną w 

Wymysłowie (fundusz sołecki)
5 000,00 5 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

20 921 92109

Rozbudowa budynku wiejskiego na działce 

ewid. nr 572/1 w Borczynie (fundusz 

sołecki)

17 000,00 17 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

21 921 92109

Rozbudowa budynku wiejskiego w Janowie 

na działce nr 197, obręb Czechów (fundusz 

sołecki)

16 000,00 16 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

2 506 000,00 2 036 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 x

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1835



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

902

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Rozchody ogółem: 823 536,00

1 823 536,00

Strona 1 z 1

2 40 546,46

3 1 106 683,74

4 1 880 000,00

1 4

Przychody ogółem: 3 043 346,17

1 16 115,97

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/91/25 Rady Gminy w Kijach z dnia 14 maja 2025 roku

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1835


	UCHWAŁA NR XV/91/25 RADY GMINY W KIJACH z dnia 14 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	lit. a w § 3 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 1
	lit. a w § 3 ust. 1 pkt 2



	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-05-20T10:09:44+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




